## STATIVS CAECILIVS

- 1 (1) *Ribb. com.*) de nocte ad portum sum proiectus prosumia  
 2 (2) ei p[er]ii: quid ita numero venit? fuge domum  
 3 (3) oram reperire nullam, qua expedi[re]am, queo  
 4 (4) cum Mercurio capit consilium, postquam sentinat satis  
 5 (6) sepulchrum plenum taeniarum, ita ut solet  
 6 (9s) nam ego duabus vigiliis transactis dico desubito domum  
 7 (11s) 'ad amicos curret mutuatum'. — 'mutuet  
mea causa'  
 8 (15) meretissimo hic me eiicit ex hac decuria  
 9 (16) nihilne, nihil tibi esse quod edim? - - -  
 10 (22ss) - - quamquam ego mercende huc conductus tua  
advénio, ne tibi me esse ob eam rem obnoxium  
réare: audibis male, si maledicis mihi  
 11 (26) ea tum compressa parit huic puerum, sibi probrum  
 12 (28s) tum equidem in senecta hoc députo miserrimum  
sentire ea aetate eumpse esse odiosum alteri  
 13 (30s) itane Antiph[on]o (est) inventus profluiā fide?  
itane est inmemoris, itane est madida memoria?  
 14 (38s) (est) haec caterva plane gladiatória,  
cum sum sibi alius sócius socium (saúciat)  
 15 (42s) . . . . . 'nam quam dúriter  
vos éducavit atque asperiter'. — 'nón negat'

1 Non. 536 (Aethrio) *projectus v. l. 'navigii genere'* 2 Fest. 170 *peri*  
cod. 'nimium cito' fuce cod. 3 Fest. 182 *quam cod.* 4 Fest. 339 Paul.  
Fest. 338 an *consilium*. p.? 'periclitatur' 5 Fest. 360 (Androgynos cf.  
'Ανδρόγυνος Menandri?) 6 Non. 517 (Asotus cf. 'Ασωτος Antiphanis  
Eutychis, 'Ασωτος Timostrati) *ducor vir doctus in ed. Basil.* 7 Non. 474  
 8 Non. 139 *merit-* ll. praeter Ba 9 Non. 507 *nihilne, nihil: nihil*  
*nehil, nihilne v. l.* 10 Gell. 6, 17, 13 (Chryson cf. Χρυσός Antiphanis)  
 1 *hac adductus v. l.* 2 *obnoxium o. e. r. v. l.* 11 Fest. 229 (Davos)  
 12 Non. 1 Cic. Cato 25 (Ephesio cf. Ἐφέσιος Menandri) 1 *equidem*  
om Non. *senectute* Non. *hoc in s.* Cic. v. l. 2 *eumpse* Fleckeisen e  
Cic. Leid. m. pr. *eum se* (alii ll. alia trad.) et Non. *eum ipsum* restituit  
 13 Prisc. GL II<sup>1</sup> 235. <sup>2</sup>354 (Epicleros cf. Ἐπίκληρος Antiphanis Di-  
phili aliorum) 1 *invenitur* A. Spengel ex duob. codd. 14 Don. Ter.  
Ad. 668 (Exhautuhestos) 1 *plena* ll. 15 Non. 512 (Fallacia  
cf. Καταψευδόμενος Alexidis Philemonis Menandri al.) 2 *atque aspere* ll.:  
*aspereque* Scal.

- 16** (46) núllus sum, nisi méam rem iam omnem própero incursim pérdere
- 17** (47 s) fácile aerumnam férre possunt, si índe abest iniúria: étiam iniuriám, nisi contra cónstat contuméliam óssiculatim Pármenonem dé via liceát legant
- 18** (50) 'velim paulípser te opperíri'. —
- 19** (51 s) 'quantíspēr?' — 'non plus tríduum'
- 20** (55) dí boni, quíd illud est púlchritatis!  $\cup -$
- 21** (61) quí, homo ineptitúdinis cumulátus, cultum oblítus es?
- 22** (70) míhi sex menses sáti sunt vitae, séptimum Orco spóndeo
- 23** (72) gárruli sine déntes iacent, sine nictentur pérticis
- 24** (73) síne suam senectútem ducat útique ad senium sórbilo
- 25** (78) quaesó, ne temere hanc rém agas, ne iracúnditer
- 26** (79 s) nam hi súnt inimici péssimi fronte hílaro, corde trísti,  
quos néque ut adprendas néque uti dimittás scias
- 27** (85) nam istá quidem noxa múliebre est magis quám viri
- 28** (86) obsórduit iam haec ín mea aerumna míseria
- 29** (87) in vóltu eodem, in éadém mantat málitia
- 30** (91) quód prolubium, quaé voluptas, quaé te lactat lárgitas?
- 31** (92) ego íllud minus nilo éxigor portórium
- 32** (101 s) mirum ádeo nisi fratér domi ebriátus turbam ali-  
quám dedit
- 33/4** (104 s)  $\cup -$  ut aurum et véstem, quod matrís fuit,  
reluát, quod viva ípsi opposuit pígnori

**16** Non. 127 'celeriter'    **17** Non. 430 1 *possum* edd. 2 *misi v. l. constant* v. l. *contumelia* Bothe cum uno    **18** Non. 147. 2 332 *legam* Non. 2  
**19** Non. 511    **20** Non. 155 (Harpazomene cf. 'Αρπαζόμενος vel 'Αρπαζομένη Philemonis) creticos audiunt Mue Lindsay    **21** Non. 128 *equi* Ribb.    **22** Cic. fin. 2, 22 (Hymnis cf. Τύμις Menandri) cf. Lucil. 663 M.    **23** Fest. 177 *garrulis medentes* cod.    **24** Fest. 339 *senectam?* Ribb. *usque* Bentley Lachmann *sorbitio* cod.: em Bentley  
**25** Non. 515 (Subditivos vel Hypobolimaeus cf. 'Υποβολιμαῖος Menandri) *agas et ne ll.* cf. Men. frg. 574 (K.) εἰ καὶ σφόδρ' ἀλγεῖς, μηδὲν ἡρεθισμένος πράξης προπετῶς    **26** Gell. 15, 9, 1 Non. 205 2 *adprehendas* ll. *ut ll.* mittas ll. praeter Monac. Speng. *n. vitare sc. (n. ut v. sc. unus)* Non.    **27** Fest. 174 (Hypobolimaeus Chaerestratus) *muliebrem et cod.*    **28** Non. 147 (Hypobolimaeus Rastraria) me ll. *'obsolevit'*    **29** Non. 505 'manet'    **30** Non. 16    **31** Gell. 15, 14, 5 Non. 106 (Hypobolimaeus Aeschinus) *nihilo* ll. 'exigitur de me'    **32** Non. 525 (Imbrii 'Ιμβροι Menandri) *ebrius* ll.: em Buech.    **33/4** Fest. 281 (Karine cf. Καρίνη Menandri vel Antiphonis) 2 'resolvat' 'repigneret' *oppositivit* Scal. recte ut videtur

- 35** (110) Cupró gubernator própere vertit prósumiam  
**36** (113) nunc ábeo: audibis praéterea, si dícis: 'filia rédeat'  
**37** (114) út te di omnes ínfelicit cùm male monita mé-  
moria!  
**38** (116) habés, vide, tibi trádidi, in tuo cóllo est: decollés  
cave  
**39** (119s) núc enim vero est, cùm meae morti rémedium  
reperiit nemo  
**40** (135) edepól voluntas hómini rarentér venit  
**41** (139s) hoc a te póstulo,  
ne cùm meo gnato pósthalac limassís caput  
**42** (143ss) is dénum miser est, qui aérumnam suam nescit  
occultáre  
† ferre íta me uxor forma ét factis facit, sí taceam,  
tamen índicium,  
quae nísi dotem omnia, quaé nolis, habet: qui  
sapiet, de mé discet,  
qui quásí ad hostis captús liber servío, salva urbe  
atque árce.

35 Non. 536 (*Meretrix*) *Cupro* Buech.: *cui pro* II. ‘*navigii genus*’  
 36 Non. 506 (*Nauclerus* cf. Ναύκληρος Menandri?) *n. ab eo aud.*  
*p., si dices: “f. r.”* Buech. *ditis* Ribb. 37 Non. 126 *infelicitent* II.  
*molita* v. l. 38 Non. 97 (*Nothus Nicasio* cf. Νόθος Philemonis?)  
*viden vel vide ⟨em⟩* Ribb. ‘*ex collo deponas*’ 39 Non. 508 (*Obolostates*) *nec* v. l. 40 Non. 515 (*Pausimachus*) *voluptas* Palmerius  
 41 Non. 334 *z eo* v. l. *limasses* II.: ‘*coniunxeris*’ 42 Gell. 2, 23, 10  
 6 = Non. 502 (*Plocium* Πλόκιον Menandri) cf. Skutsch PW III 1191  
 ipsius Menandri (402 K.) versus, quos senex pronuntiat, praemisit Gellius: